АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025  № 000

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 03.08.2022 №524

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие нормами
действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 03.08.2022 № 524 (в редакции от 04.07.2024 № 514, от 20.12.2024 № 826)

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на
строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия
разрешения на строительство»:

1.1. подпункт «а» пункта 2.4 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в
разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока
действия разрешения на строительство», утвержденного указанным постановлением
(далее - Административный регламент) изложить в следующей редакции:

«а) в электронной форме посредством Единого портала или региональных порталов
государственных и муниципальных услуг (за исключением случаев, если
уполномоченным на выдачу разрешения на строительство является федеральный орган
исполнительной власти в сфере государственной охраны);»;

1.2. подпункт «н» пункта 2.9.1 Административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете
«Северная звезда», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                           В.В. Дениченко